Competigao: SUB-17 2017 12 DIV Fase: 12 FASE Rodada: 11

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x 2

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
FABIO AUGUSTO DE

OLIVEIRA NOLASCO

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 08/07/2017 Hora: 11:00:00

ESPORTE CLUBE COLO-COLO

E.c.coLo-coLo|

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 4

X -m CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

@
CRTE C

Local: ARENA GREGORAO

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE COLO-COLO 1 x 6 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

JEFERSON GONCALVES
- DOS SANTOS - BRONZE

Arbitragem

IVONILDO CARVALHO DE

SOUZA - BRONZE FMF

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

BRONZE FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:56 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 02:00

~ Apelido  NomeCompleto
! Daniel Daniel Soares De Miranda 582967
2 Gabriel Gabriel Noronha Notato Soares 546864
3 Joaozinho Joao Gabriel Trigueiro Silva 530741
4 Dayan Dayan Gabriel Vieira Chaves 583822
5 Cirilo Lucas Henrigue De Oliveira 583334
6 Luiz Otavio Luiz Otavio Costa E Silva 512066
7 Charles Charles Felipe Caio De Lima 542039
8 Peterson Peterson Lucas Lopes Paranhos (C) 532584
9 Diamante Isac Teodoro Dos Reis 543726
10 Filipe Filipe Fernandes A. Guimaraes 534146
1 Jonathan Jonathan Lucas Ramos Aguiar 586580
Caio Caio Fernandes Monteiro 532606
13 Moizes Moizes Junio Batista Santos 551947
14 Marcao Marcos Vinicius De Oliveira 539528
15 Arthur Arthur Murashima B. Vieira 548011
16 Isaac Isaac Noe Lopes Dos Santos 587976
17 Davi Davi Alves Da Silva 530265
18 Hasler Hasler Nathan Bayao Abras 542042
19 Wendel Wendey Mikay Santos Pereira 530390
20 Izaque Izaque Dias Cardoso 551656
Mateus Mateus Gabriel Dias Silva 532905

Comisséo Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

ESPORTE CLUBE COLO-COLO

Titulares

Waltair José Da Silva
Marltcio Inacio Duarte
Fabio Koji Nakai

Preparador Fisico:

Massagista:

Gabriel Sales Coelho

Prep. de Goleiros:

Relacé&o de Jogadores
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Substitutos

13
14
15
16
17
18

Robson
Thalys

Alan Marcos
Mateus
Murilo Gomes
Thiago
Vinicius
Pedro
Vinicius
Caio

1 Joao

2 Leandro
Alex Jhone
Matheus
Davi Esteves
Gustavo
Wanderson
Edson

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares

Robson Luiz Dos S. Nascimento 530524
Thalys Victor Martins Sena 534345
Alan Marcos Goncalves Moises 524726
Mateus Soares Garcia 515747
Murilo Gomes Barreto Neto 461668
Thiago Nascimento Dos Santos 504080
Marcos Vinicius Silva Viana 532876
Pedro Henrique Rodrigues Bicalho (C) 440763
Vinicius Santana Da Silva 515750
Caio Rosa Alves 535272
Joao Victor Barroso Sousa 531637

Leandro Matheus Dos A. C. De O. 537211
Alex Jhone Bueno Teixeira 440775
Matheus Pereira De Souza 508468
Davi Esteves De Freitas Alves 533118
Gustavo Cesar Mendonca Gravino 539206
Wanderson Luiz Da Silva Sousa 520939
Edson Marques Queiroz 534512

Comisséo Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Alexandre Pereira Lemos

Hamilton De Souza

Paulo Feliciano Sarquis Dias

Marcelo Henrique Correa Medina

Joao Batista Da Silva

Cristiano Santos Da Conceigdo Ferreira Murta

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
03:00

06:00
30:00
16:00
18:00
29:00
38:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Isac Teodoro Dos Reis
1T 9 NR Vinicius Santana Da Silva
1T 9 PN Vinicius Santana Da Silva
2T g NR Vinicius Santana Da Silva
2T 9 PN Vinicius Santana Da Silva
2T 2 FT Thalys Victor Martins Sena
2T 17 NR Wanderson Luiz Da Silva Sousa

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe

ESPORTE CLUBE COLO-COLO
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Tempo
37:00

16:00
23:00

26:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 2 Thalys Victor Martins Sena
- por segurar seu adversario pela camisa;
2T 10 Filipe Fernandes Araujo Guimaraes
- por conduta anti-desportiva;
2T 14 Matheus Pereira De Souza
- por calgar as pernas de seu adversario;
2T 16 Gustavo Cesar Mendonca Gravino

- por cometer falta temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

ESPORTE CLUBE COLO-COLO
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Foram acrescentados ao tempo de jogo, dois minuto no primeiro tempo e dois minutos ao segundo tempo, devido as paralisagdes para reposicédo de bola, atendimento médico aos
atletas supostamente lesionados e as substituigoes.

Relatorio do Assistente

SubstituicGes

Tempo

14:00
14:00

18:00
18:00
18:00
25:00
25:00

32:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT
2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

ESPORTE CLUBE COLO-COLO
ESPORTE CLUBE COLO-COLO
ESPORTE CLUBE COLO-COLO
ESPORTE CLUBE COLO-COLO
ESPORTE CLUBE COLO-COLO

ESPORTE CLUBE COLO-COLO

Entrou

16 - Gustavo Cesar Mendonca Gravino
18 - Edson Marques Queiroz

17 - Wanderson Luiz Da Silva Sousa
15 - Davi Esteves De Freitas Alves

14 - Matheus Pereira De Souza

12 - Leandro Matheus Dos Anjos Conceicao De
Oliveira

17 - Davi Alves Da Silva

13 - Moizes Junio Batista Santos
19 - Wendey Mikay Santos Pereira
16 - Isaac Noe Lopes Dos Santos
21 - Mateus Gabriel Dias Silva

18 - Hasler Nathan Bayao Abras

Saiu
10 - Caio Rosa Alves
8 - Pedro Henrique Rodrigues Bicalho
11 - Joao Victor Barroso Sousa
5 - Murilo Gomes Barreto Neto
6 - Thiago Nascimento Dos Santos

1 - Robson Luiz Dos Santos Nascimento

7 - Charles Felipe Caio De Lima

9 - Isac Teodoro Dos Reis

11 - Jonathan Lucas Ramos Aguiar
6 - Luiz Otavio Costa E Silva

3 - Joao Gabriel Trigueiro Silva

8 - Peterson Lucas Lopes Paranhos



